sai ripalrs crimiuales, senlealias(iue execulioiii demandai, Idia. Sine eius

coiisensu, relaxaii ne([ueunl carceiibus mancipali proptcr debitum ripale, ibid.

b. Sui tantum cxecutores eius mandata exoqui possunt, ibid.

Ripa et Ripetta almae Urbis. V. Consulum artis nautarum in Urbe iiu'isdiclio.

Ripales debilores ad dilaliones admitti non debere, a pluribus Summis Pontificibus

statutum fuil, 390 a. Quidam boc slatutum se non respicerr practendunt, ibid.

b. Paulus 111 mandatum validat contra (pioscunnpie, 301 a; mercatorum ripa-

lium libris iuncto libro |iroxenelarum, credi iubel , ibid. Mercatorum liuius-

modi pracialioncs quoad alios credilores, ibid. et .icq.

Romanae Curiae iudices et ollìciales velaiUur concedere transumpta supplicalionum

et mandala capicndi beneficiorum posscssionem, lilleris aposlolicis desuper non

expeditis, 188 a. Utenles dictis Iransumptis et maudatis amissionem incurrunt

beneficiorum fructuumque iam perceplorum et inliabilitalem ad eadcm benefi-

cia, ibitl. b. V. Cancellariarum criminalium concessiones et Coll'gium scri-

pt orum.

Rosarii Beatae Mariae Virginis confraternilas a pluribus Ruaumis Pontificiiais indul-

genfias et privilegia obtiuel, 1(38 b. Quae confirnuit ClemeUs VII, ibid.; decla-

rat, ad conse(pacadum iadulgenlias, salis T3sse Rosarium in lielìdomadae cursu

recitare, ibid.; novas addii iadulgeutias, 169 a.

Rolae Romanae auditores phualitate beneficiorum gaudenl, 81 a ci seq.; facultalem

habeiU absoJvendi sicut ordinarli, 83 a; teslamli etiam de bonis acrpiisitis ex

bencficiis, ////(/.; iriiasliTi^niii el resignandi beneficia, ibid. b: et extra ea resi-

deadi, 84 ii; recitamli lioias canonicas, boris postpositis, ibid. b; confessorem

sibi eligendi qui eos absulvat a ]iluiibus casibus reservatis, ibid. b; celebrandi

ante diem et ia locis iaterdidis, 85 a; consequendi indulgentias stationum Ur-
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bis, propriani eapprllam vel aitarla sibi eligonda visilandu, iliid. b; carnes, ova

et lacticinia lain ipsi quam eorum familiares, onini lenipure cdinedendi
,

ibid. Auditonini privilcgium circa expectativas, ibid. et seq.; circa l'oniiiini pii-

blicaiidi provi^-iones iìcnelìcioriini, 8(5 a. Bullao prò eis gratis expediunlur, ibid.

b et svq. Ab ordinariorum iurisdiclionc, a dccimis, vectigalibus, eie. iidem exi-

muntur, 87 b. Dcclarationes variae circa praedicta, 91 a et seq. Auditores

pUiribus privilegiis a variis Poalilbilms Maximis donati, 25-4 b; quae confirmal

PauUis III, //;/(/.; et audilorilms coiiimuniial concessa et concedenda refercndariis

apostolicis, :255 «; illosque exiinit a gabella vini, ibid. b et seq.

Rota seu tribunal in civitate Bononia Status Ecclesiaslici institnltur, causasque ab

illa avocare proliibetur, 189 b et seq.

Salaria lectornui Universitatis Romanae. Y. Senalus.

Salinac, in praeiudicinni Rev. Camerac a nonniillis labricanlur, 109 a. Poenae in

fabricanles necnon in subditos inipedientes venditionem vel asportationem salis

R. Camerae, ibid. b. Non snbditi, per quorum torras sai asporlatur, ut modis

omnibus faveant, invitantur, 110 a.

Saxonum fides comrncndalur, 3 b.

Scriptores archivii Romanae Curiae. V. CoUegiuni scriptorum.

Sedis Apostolicae seu Romanae Ecclesiae sul)diti sub alienis vexillis militare vetan-

tur, 'l^Q b et seq. Transgressorcs plurilms lemporalibus et spiritualibus poenis

afficiuntur, 227 b et 469 b et seq.

Senatus populique Romani iura et privilegia a Clemente VII confìrmantur, IH b.

Redditus ydiellae terrac vini in Urbe destinantur prò salario Icctorum Universi-

tatis Romanae, ibid. Leo X, praelinilis eorum salariis, quamdam vectigaliuni

portionem in augmentum salarli conscrvatorum Urbis et aliorum ofiìclalium

decernit, et si quid supersit, in moenium reparationem Urbis inipendatur, ibid.

et seq. Ubi non sint leclores, portio eis decreta, in reparationem tota impenda-

lur, 112rt. Actn tantum legentibus solvenda salaria, ibid. Concessiones in con-

trarium, irritae declaranlur, ibid. Moenia non refìcianlur, absque consensu per-

sonae a S. Sanclitate deputandae, quae ralionem de exactis et expensis red-

dat, 113 a.

ServaruiTl insula a Carolo V expugnata, 14 a. Rex ipse commendatur ob eius centra

Mauros profligandos virtulem, ibid.

Servoruni Beatae Jlariae Virginis lìatres, beneficia ecclesiastica obtinentes, aut ox-

ercentes officiuni poenilentiarii, nequeunt vocem habere activam vel passivam,

aut domibns Ordinis commorari, 421 b et seq. Fratribus professis ad laxiorem

Ordinem Iransire, et extra donius Ordinis commorari vetatur, 422 a.

Sexaginta viri a fabrica Vaticani. Y. Collegium sexaginta virorum.

Silvestri et Martini (Ss.) ecclesia, in Montibus de Urbe, stalionem babebat quinta

feria quartae bebdomadae Ouadragesimae, .356«. Confirmal Paulus IV, ibid. b.

. Silvestrinorum congregalio, Ordinis S. Benedicti, Ilieronymuin Pacitìcum in suum

priorem generalem eligit ad vitam, 359 a, Postea cum ulilior visa esset electÌQ
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ad Irionniiini tanhim, inlorieclis duobiis mmh ad novam clecdoncm
,

pclil ef

ohiinct a Paulo IH luiiusinodi provisiononi, ìbid. b et seq. Prioris electio ad

capiluliim generale perlinet, 360 b. Prioris auctoritas tolalis est, ibicì. Prioratiis

nomini comincndari potesl, 361 a.

Societas lesa a Sancto Ignalio de Loyola el quildisdani sociis Romae instiluiUir
,

303 b et seq. Oni vilne regiilarii silii prupoiuinl, (|iiam multi laudani el am-
pleclunlur, 304 a. Regulac exposilio, iùid. et seq. Panlus III inslitutum appro-

bal, praefiniens numerum socionim, 300 a el b. Praepositi generalis libera

esl adminisfralio ci perpetua, 394 a. Cerlis tamen casibus removeri potesl, ibid.

h. Eius circa missiones poteslas, ibid. Nulla dignilas a sociis, absfjue praepositi

consensi! ; nulla a praeposito, absque consensu Societatis acceplari polest, ibid.

Appellatio a correclinne Regulae non datnr, 395 a. Superiores non tcnentur

aliquem ad praclali cuiusquam minislerium deputare, ibid. Deputati ad negolia,

transfcrii qneunl a praeposito, iliid. Qui per se vel alios potesl omnes socios

absolvere et circa irregularitateni cum eis dispensare, paucis exceptis casibus,

ibid. Absoluti, ijui vola emiserint, mox Societatem ingredi lenenlur ne in censuras

relabanlur, ibid. b. Personae Societatis cuinam debeant confiteri, ibid. Qui vo-

verint liane Roligionem, alium Ordincm, praeter Carlhusiensium ingredi nequeunt,

396 a. Apostalae el insolenles coercenlnr a praeposito, ibid. Societatis exem-

plio a superioritàtc ordinariorum, ibid.; facullas celebrandi super altare porta-

tili et tempore inlerdicti, ibid.; suìs faniiliaribiis niinistrandi sacramenta et se-

pulluram, ibid. b; cosdiMU ailmillendi ad divina olTicia tempore inlerdicti, ibid.

Contra Societatis privilegia a nemine l'erri possunl censurac, nec interpretatio

dari, ibid. Qui Societatis concionibus intersunt, missas audire et sacramenta

ibidem recipere possunl, ibid. Socii, volente praeposito, possunt a quolibet an-

tistite in sacris promoveri , 397 n: in terris inlìdelium el baerelicorum com-

morari, ibid.; non lenenlur ullam suscipere visilalionem, iusliliae ministra-

tionem, curamve monialium , ibid.; nec ad ullas conlributiones, ibid. b. Bona

vel colleg'ia Societatis auctoritalc apostolica censeantur donala vel erecta,

398 a. idem inlelligatur de bonis prò collegiorum sustenlatione donatis, ibid.

Ecclesiae benedicunlur et consecrantur a quolibet episcopo, et de novo ubique

construunlur, lòj'rf. Superiores cum sociis dispensant in pluribus casibus, «è/rf. i.

Socii confessores quorumcumque confessiones audiunt, omnibusque sacramenta

ministrant, praclerquam tempore Pasclialis et in arliculo mortis, ibid. Visilan-

tibus ecclesias Societatis iudulgenliae concedunlnr, 399 a. Praepositus gene-

ralis lectores Iheologiae deputai, ibid. b. In terris infidelium et partibus remo-

tissimis socii rite absolvunt cliani a casibus in bulla Coenae Domini reservatis,

ibid.; dispensant quoad infidelium matrimonia, ibid.; ecclesias erigunt, para-

menta benedicunt, ibid.; decedente praeposito provinciali, alium eligunt, ibid. ;

missam bis indie inlerdumcelebrant, ibid. Privilegia omnia confirmantur, 400 a.

Professio ubique ernitli potesl , concedente praeposito, ibid. Numerus coadiu-

torum qui recipi queunt a praeposito, indeterminatus est, ibid. Ipse etiaiii per

alios munus suum exercel, ibid. Societas eiusque personae principibus et prae-

latis commendanlur a Paulo 111 ibid. Illa supplicai lulio III, ut aliqua obscurins

dieta in Formula seu Regula vivendi approbala a Paulo III, esplicare dignetur,
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423 a. Anmilt Pontifox clarioro Rpgulac exposiliorip , thni. Pracposili gn-

neralis aucloritas, ibid. h. Oliedienlia praestanda Romano Pontifici et Sedi

Apostolicae, AilA a. Volum emillunl lesuilae obediendi Romano Pontifici, cnm

eos ad praedicandnm ad iiifideles mittit; quod ultra tria consueta, quartum est,

ibid. Obcdientiaa sociis praeslanda praeposito, ibid. b. Ipsiiis munus, ibid. Domus

professae perpetuam paupertatem vovent, ibid.; non tamen coUegia
,

quae,

prò studentium sustentatione, bona stabilia possident, 425 a. Collegiorum gu-

bernatio tota penes praepositnm vel Societatem esl, ibid. Socii in sacris consti-

tuli officium privatim recitare, necnon viclii et vestitu iionestorum sacerdo-

tummoremseqaitenentur, ibid. b. Ad professionem nonadmitluntur,nisidiupro-

bati, ibid. Coadiutores et scholares vola sua debent emittere, aliqui vero tria vota

solemnia emittere possunl, ibid. e\ scq. lulinsIII institutum confirniat et omnia

Socielatis privilegia, 4::^0 a; denuo innovai et ampliai, 464 h et seq. Praeposilus

generalis horas recitationis officii commutare polest, 465 b; et ipsum ofllcium in

alias orationes, prò sociis infìrmis, ibid.; scliolares et socios promovere ad gra-

dus academicos, etiam doctoris, in Socielatis coUegiis, ibid. et seq.; suas fa-

cultates aliis delegare, 466 a. Religiosis senio confeclis, vel aliqua infirmitate

gravatis conceditur usus propriorum reddituum, ibid. b.

Socielales officiorum. V. Officiorum societates.